BILANCIO PREVENTIVO 2022

ENTRATE

FONDI 8 PER MILLE - CULTO E PASTORALE ANNO 2021
SOMME NON ASSEGNATE NELL'ESERCIZIO 2020

USCITE PREVENTIVATE

ARREDI SACRI E BENI STRUMENTALI PER LA LITURGIA
PROMOZIONE DELLE FORME DI PIETA' POPOLARE
FORMAZIONE OPERATORI LITURGICI
MANUTENZIONE EDILIZIA DI CULTO ESISTENTE
NUOVA EDILIZIA DI CULTO

BENI CULTURALI ECCLESIASTICI

CURIA DIOCESANA

TRIBUNALE ECCLESIASTICO DIOCESANO

MEZZ| DI COMUNICAZIONE SOCIALE
FORMAZIONE TEOLOGICO DEL POPOLO DI DIO
SACERDOTI FIDEI DONUM

ASSOCIAZIONI E AGGREGAZIONI ECCLESIALI

ah

590.015,75
1.577,70

h

591.593,45

2.000,00
5.000,00
2.000,00
140.000,00
50.000,00
10.000,00
318.593,45
1.000,00
18.000,00
40.000,00
3.000,00
2.000,00
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591.593,45




ENTRATE

FONDI 8 PER MILLE - INTERVENTI CARITATIVI ANNO 2021
SOMME NON ASSEGNATE NELL'ESERCIZIO 2020

USCITE PREVENTIVATE

DISTRIBUZIONE DI AIUTI A SINGOLE PERSONE BISOGNOSE

DISTRIBUZIONE DI AIUTI NON IMMEDIATI A PERSONE BISOGNOSE

OPERE CARITATIVE DIOCESANE:

in favore famiglie disagiate (Caritas diocesana)

in favore di categorie economicamente fragili (Caritas diocesana)

in favore di categorie economicamente fragili (mensa diocesana)

in favore di anziani (Progetto "Viva gli anziani")

in favore di persone senza fissa dimora (Caritas diocesana)

per prevenzione della devianza adolescenziale (Caritas diocesana)

in favore di immigrati, rifugiati e richiedenti asilo (Caritas diocesana)

per il recupero delle vittime della tratta di esseri umani (Caritas diocesana)
in favore di vittime di dipendenze patologiche (Casa Circondariale - Frosinone)
in favore del clero anziano

ah

561.604,97
2.166,85

h

563.771,82

a dh

21.861,82
56.160,00

80.000,00
55.000,00
52.750,00
28.000,00
75.000,00
25.000,00
45.000,00
35.000,00
12.000,00
78.000,00

563.771,82




