

BILANCIO PREVENTIVO 2022

ENTRATE

FONDI 8 PER MILLE - CULTO E PASTORALE ANNO 2021	€ 590.015,75
SOMME NON ASSEGNAME NELL'ESERCIZIO 2020	€ 1.577,70
	€ 591.593,45

USCITE PREVENTIVATE

ARREDI SACRI E BENI STRUMENTALI PER LA LITURGIA	€ 2.000,00
PROMOZIONE DELLE FORME DI PIETA' POPOLARE	€ 5.000,00
FORMAZIONE OPERATORI LITURGICI	€ 2.000,00
MANUTENZIONE EDILIZIA DI CULTO ESISTENTE	€ 140.000,00
NUOVA EDILIZIA DI CULTO	€ 50.000,00
BENI CULTURALI ECCLESIASTICI	€ 10.000,00
CURIA DIOCESANA	€ 318.593,45
TRIBUNALE ECCLESIASTICO DIOCESANO	€ 1.000,00
MEZZI DI COMUNICAZIONE SOCIALE	€ 18.000,00
FORMAZIONE TEOLOGICO DEL POPOLO DI DIO	€ 40.000,00
SACERDOTI FIDEI DONUM	€ 3.000,00
ASSOCIAZIONI E AGGREGAZIONI ECCLESIALI	€ 2.000,00
	€ 591.593,45

ENTRATE

FONDI 8 PER MILLE - INTERVENTI CARITATIVI ANNO 2021	€ 561.604,97
SOMME NON ASSEGNAME NELL'ESERCIZIO 2020	€ 2.166,85
	<u>€ 563.771,82</u>

USCITE PREVENTIVATE

DISTRIBUZIONE DI AIUTI A SINGOLE PERSONE BISOGNOSE	€ 21.861,82
DISTRIBUZIONE DI AIUTI NON IMMEDIATI A PERSONE BISOGNOSE	€ 56.160,00
OPERE CARITATIVE DIOCESANE:	
in favore famiglie disagiate (Caritas diocesana)	€ 80.000,00
in favore di categorie economicamente fragili (Caritas diocesana)	€ 55.000,00
in favore di categorie economicamente fragili (mensa diocesana)	€ 52.750,00
in favore di anziani (Progetto "Viva gli anziani")	€ 28.000,00
in favore di persone senza fissa dimora (Caritas diocesana)	€ 75.000,00
per prevenzione della devianza adolescenziale (Caritas diocesana)	€ 25.000,00
in favore di immigrati, rifugiati e richiedenti asilo (Caritas diocesana)	€ 45.000,00
per il recupero delle vittime della tratta di esseri umani (Caritas diocesana)	€ 35.000,00
in favore di vittime di dipendenze patologiche (Casa Circondariale - Frosinone)	€ 12.000,00
in favore del clero anziano	€ 78.000,00
	<u>€ 563.771,82</u>